TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
DIRETORIA-GERAL DE CONTROLE EXTERNO

1. Processo nº : 6383/2016

2. Classe de Assunto : 6. Auditoria ou Inspeção

2.1 Assunto : 5. Inspeção

3. Responsáveis : Gleidy Braga Ribeiro – Secretária da Cidadania e Justiça

4. Órgão : Secretaria de Cidadania e Justiça do Estado do Tocantins

5. Relator : Conselheiro Severiano José Costandrade de Aguiar

6. DESPACHO Nº 130/2016

6.1             Tratam os presentes autos de Inspeção in loco, a ser realizada na Secretaria de

Cidadania e Justiça, visando obter dados, documentos e apurar possíveis irregularidades na

execução do Processo 2015/17010/00490, referente ao Convênio nº 002/2015, conforme item

6.2 da Resolução nº 183/2016 – TCE/TO – Pleno.

6.2 Assim, em atendimento ao item 6.4 da Resolução supracitada, encaminhe-se o

presente processo à Primeira Diretoria de Controle Externo, para que informe a equipe e o

período da inspeção a ser realizada, devendo o presente processo permanecer na Diretoria até

a conclusão dos trabalhos.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Diretoria-Geral de Controle

Externo, em Palmas, Capital do Estado, aos 17 dias do mês de maio de 2016.

Wellane Monteiro Dourado da Silva
Diretora Geral de Controle Externo

Mat. 23.902-0 / TCE-TO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

WELLANE MONTEIRO DOURADO DA SILVA

Cargo: ASSESSOR  ESP. DE GAB. DE CONSELHEIRO - Matricula: 239020

Código de Autenticação: 51012ce5c30c9e061a25f5bdd3618ecc - 17/05/2016 14:38:34